
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí zastávky „Kudlovice“
Stavební práce na silnici III/43220 v obci Kudlovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od úterý    20.08.2024
do soboty 30.11.2024

376
Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na silnici III/43220 v centru obce Kudlovice dojde v
uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

376
↑

sm
ěr

„K
ud

lo
vi

ce
, D

ol
in

a“

+

zdroj mapy:

Zastávka „Kudlovice“ bude přesunuta následovně:

   - stanoviště směr „Kudlovice, Dolina“ naproti budově čp. 311;
   - stanoviště směr Babice před budovou čp. 98.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Kudlovice

Kudlovice
(stanoviště směr Dolina
naproti budově čp. 311)

↓
sm

ěr
B

ab
ic

e

Kudlovice
(stanoviště směr Babice
před budovou čp. 98)


